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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 4 16/11/2018 12:52
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 13:09:44

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(503) FESTA FRANCESCO (502) PANNONE PASQUALE
1 52.138 +3.167 13:11:46.218 1 53.228 +3.665 13:12:11.040
2 49.390 +0.419 13:12:35.608 2 50.422 +0.859 13:13:01.462
3 49.514 +0.543 13:13:25.122 3 50.099 +0.536 13:13:51.561
4 49.541 +0.570 13:14:14.663 4 49.958 +0.395 13:14:41.519
5 49.363 +0.392 13:15:04.026 5 49.730 +0.167 13:15:31.249
6 49.277 +0.306 13:15:53.303 6 49.643 +0.080 13:16:20.892
7 49.203 +0.232 13:16:42.506 7 49.812 +0.249 13:17:10.704
8 49.155 +0.184 13:17:31.661 8 49.810 +0.247 13:18:00.514
9 49.200 +0.229 13:18:20.861 9 49.568 +0.005 13:18:50.082
10 49.425 +0.454  13:19:10.286 10 13:19:39.645
1 13:19:59.257
(520) AGOGLIA PIETRO PIO
(519) FASANO FEDERICO 1 51.636 +2.011 13:11:37.996
1 51.399 +2.345 13:11:37.475 2 50.027 +0.402 13:12:28.023
2 49.422 +0.368 13:12:26.897 3 50.424 +0.799 13:13:18.447
3 2:55.046 +2:05.992 13:15:21.943 4 2:36.652 +1:47.027 13:15:55.099
4 2:01.473 +1:12.419 13:17:23.416 5 49.875 +0.250 13:16:44.974
5 13:18:12.470 6 49.700 +0.075 13:17:34.674
6 49.350 +0.296 13:19:01.820 7 49.778 +0.153 13:18:24.452
7 49.135 +0.081 13:19:50.955 8 49.719 +0.094 13:19:14.171
9 13:20:03.796
(526) CORMIDI SANTE
1 50.193 +1.108 13:11:28.402 (518) NOVELLI PIERDOMENICO
2 49.246 +0.161 13:12:17.648 1 58.876 +8.887 13:12:16.230
3 49.137 +0.052 13:13:06.785 2 1:04.979 +14.990 13:13:21.209
4 13:13:55.870 3 50.828 +0.839 13:14:12.037
5 49.380 +0.295 13:14:45.250 4 50.122 +0.133 13:15:02.159
6 49.275 +0.190 13:15:34.525 5 50.259 +0.270 13:15:52.418
7 49.599 +0.514 13:16:24.124 6 51.217 +1.228 13:16:43.635
8 53.712 +4.627 13:17:17.836 7 13:17:33.624
9 49.612 +0.527 13:18:07.448 8 50.481 +0.492 13:18:24.105
9 50.677 +0.688 13:19:14.782
(528) BARRETTAANTONIO
1 50.356 +1.235 13:11:32.505
2 49.402 +0.281 13:12:21.907
3 49.182 +0.061 13:13:11.089
4 49.168 +0.047 13:14:00.257
5 49.435 +0.314 13:14:49.692
6 49.257 +0.136 13:15:38.949
7 13:16:28.070
(513) GUERRIERO GUGLIELMO
1 53.126 +3.725 13:11:46.811
2 51.737 +2.336 13:12:38.548
3 55.253 +5.852 13:13:33.801
4 49.826 +0.425 13:14:23.627
5 49.616 +0.215 13:15:13.243
6 49.507 +0.106 13:16:02.750
7 51.494 +2.093 13:16:54.244
8 49.506 +0.105 13:17:43.750
9 13:18:33.151
(505) CIOFFI LUIGI
1 50.654 +1.248 13:11:33.610
2 49.719 +0.313 13:12:23.329
3 49,533 +0.127 13:13:12.862
4 49.456 +0.050 13:14:02.318
5 49.768 +0.362 13:14:52.086
6 13:15:41.492
7 49.489 +0.083 13:16:30.981
8 53.631 +4.225 13:17:24.612
9 49.786 +0.380 13:18:14.398
10 49.592 +0.186 13:19:03.990
1 49.474 +0.068 13:19:53.464
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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